Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт философии Российской академии наук

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

    21 апреля 2020 г.                                                                                       №   2

г. Москва

заседания конкурсной комиссии Института философии РАН на замещение вакантных

должностей научных работников (дистанционно)

Председатель – директор Института академик Смирнов А.В.

Секретарь – Коваленко Н.В.

Присутствовали: члены комиссии –  Антоновский А.Ю.,  Апресян Р.Г.,   Воронина О.А., Га-

джикурбанова П.А.,  Кара-Мурза А.А.,  Месяц С.В.,  Синеокая Ю.В.,  Степанова Г.Б.,  Тру-

фанова Е.О,  Федорова М.М.,  Фокин А.Р.,  Черняев А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

6. О рассмотрении заявлений, поданных на конкурс на замещение вакантной долж-

ности научного сотрудника сектора восточных философий от 31.03.2020–20.04.2020.

СЛУШАЛИ: Н.В. Коваленко доложила, что на объявленный Институтом философии РАН

конкурс на замещение вакантной должности научного сотрудника сектора восточных фи-

лософий поступило одно заявление от Рубец Марии Владимировны.

ВЫСТУПИЛИ: Труфанова Е.О., Смирнов А.В., Фокин А.Р., Черняев А.В.

РЕШИЛИ:

6.1. На основании обсуждения и результатов голосования членов конкурсной ко-

миссии избрать:

         на должность научного сотрудника сектора восточных философий Рубец Марию

Владимировну.

Результаты рейтингового голосования: 66,1 балла